INHALT

13
17

23
23
26

28

37
37
40
46
51

DIABETES: WAS IST DAS?

Diabetes. Eine Wohlstandserkran-
kung?

Wie wird Diabetes festgestellt?
Wie hoch ist mein Diabetesrisiko?

DIABETES AKTIV BEGEGNEN

Diabetes in Zahlen
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Fit statt mude

MIT TABLETTEN UND INSULIN
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GUTES ESSEN GENIESSEN
Essen, was schmeckt
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